[image: image1.png]

ATO Nº 02/06, de 1º de fevereiro de 2006.

Dispõe sobre a revogação do Ato nº 03/01, de 12 de fevereiro de 2001.

Considerando a recomendação do Tribunal de Contas do Estado de São Paulo;

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE VOTORANTIM, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

Art. 1º - Fica revogado o Ato nº 03/01, de 12 de fevereiro de 2001.

Art. 2º - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Votorantim, em 1º de fevereiro de 2006.

João Cau

PRESIDENTE

Márcio Aparecido de Queiróz                              Orlando Herrera Dias

          1º SECRETÁRIO                                               2º SECRETÁRIO

Publicado na Secretaria da Câmara Municipal, na data supra.

Maria de Lourdes Marques Rodrigues dos Santos

SECRETÁRIA GERAL